M. 68202

\WP. 63/2023 e
Afbo Yieloro

COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)
POLIZIA LOCALE
TEL.:093576192 / FAX 0935 78144

Pens3 Sk olul b2 Jo 3/zo 23

DETERMINAZIONE nr. 11
DEL 08.03.2023

OGGETTO :  Impegno spesa per la corvesponsione dei compensi relativi alla prestagione di lavoro straordinario alla P.L., in
occasione del Carnevale 2023.

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31.03.1999, dal Sindaco con
propria determinazione nr. 21 del 30.06.2022;

VISTA la delibera nr. 07 del 16.02.2023 avente ad oggetto “Costituzione fondo per lo straordinatio. - Atto di
indirizzo.”, con la quale ¢é stata impegnata la somma di € 3.150,00 e che al punto 2 ¢ stata assegnata la somma di €
600,00 (escluso oneri riflessi) per la Polizia Locale a valere sul bilancio 2023, quale fondo per la corresponsione dei
compensi relativi alle prestazioni di lavoro straordinario in occasione del Carnevale 2023;

CONSIDERATO che occorre impegnare, con proprio atto, la somma preventivata di € 600,00 per la Polizia
Locale, per i servizi espletati in occasione del Carnevale 2023;

per quanto detto sopra,

DETERMINA

1. impegnare la somma di € 600,00 (escluso oneri riflessi), sul redigente bilancio 2023, sulla base della deliberazione
di G.M. nr.07 del 16.02.2023, avente ad oggetto “Costituzione fondo per lo straordinario. - Atto di indirizzo.”;

2. rimettere copia della presente determinazione al competente ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di
competenza;

3. pubblicare la presente sul sito istituzionale del’Ente.

L’ISTRUTTORE AM
Miritello Mania Cristina

/ﬂ,uwééo

.VO

IL RESPONSABILE P.L.

@ﬁéﬁ@;«\p




UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO -

I1 Responsabile Settore Finanziatio
VISTA la superiore determinazione,

ATTESTA

~ in merito alla spesa, che quest’ultima compo.rta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55, comma 5°, della
Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolariti contabile, procedendo alla registrazione del

relativo impegno spesa per P'importo di € 600,00 sul codice di bilancio 01.02-1.01, cap.56/3, che presenta la
necessaria disponibilita. -

Catenanuova, li

DELL’U.EF.

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal




